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
СЛЕСАРЯ МЕХАНОСБОРОЧНЫХ РАБОТ, ИНЖЕНЕРА-
ЭЛЕКТРОНИКА (ЭЛЕКТРОНЩИКА), МАСТЕРА УЧАСТ-
КА, РАЗНОРАБОЧЕГО, возможно внутреннее обучение 
смежным профессиям, опыт работы желателен. На пред-
приятии обеспечивается достойная и стабильная выплата 
заработной платы, полный соц. пакет, соблюдаются требо-
вания охраны труда. Обращаться: 8-915-750-81-01, 3-25-
36,  y.kazakova@orionr.ru. 

В магазин разливных напитков «Бирляндия» на постоян-
ную работу ТРЕБУЕТСЯ ПРОДАВЕЦ. Наличие медкнижки, 
график работы 2/2, з/плата от 16000 руб. Требования: обу-
чаемость, ответственность, доброжелательность, честность. 
Тел. 8-904-958-29-99.

В магазин «Магнит» срочно ТРЕБУЕТСЯ ПРОДАВЕЦ-
УНИВЕРСАЛ. З/плата от 24000 руб., трудоустройство по ТК 
РФ. График 2/2. Обращаться по тел. 8-905-141-61-11 (Да-

рья), либо в администрацию магазина. Тел. 8-905-141-61-
11.

Магазину «Провиант» ТРЕБУЕТСЯ ПРОДАВЕЦ. Тел. 
8-903-833-44-88.

В кафе «Натали» срочно ТРЕБУЮТСЯ ПОВАРА, ОФИ-
ЦИАНТЫ, БАРМЕН. Полный соц.пакет. Высокая зарпла-
та. Тел. 3-30-87.

ООО «Фабрика картонной упаковки»  ТРЕБУЕТСЯ НА РА-
БОТУ ГРУЗЧИК с навыком работы на погрузчике. Произ-
водство находится в д.Гридино. Тел.: 8-930-747-98-27.

Компьютерному центру «Кондор» ТРЕБУЮТСЯ ИНЖЕ-
НЕР ПО РЕМОНТУ ТЕХНИКИ, ПРОДАВЕЦ. Тел. 8-920-
626-72-11.

В автосервис ТРЕБУЕТСЯ СЛЕСАРЬ с опытом работы. 
З/плата от 30 000 руб. Тел.: 8-980-755-18-25, 8-905-145-26-
30.

Предприятию ТРЕБУЮТСЯ СОТРУДНИКИ. Соц.пакет, 
график 5/2. Тел. 8-915-774-55-74.

На предприятие ТРЕБУЕТСЯ ТОКАРЬ. Оплата труда 
сдельная, от 40 000 руб. Тел. 8-985-230-74-37.

Организации в г. Радужном ТРЕБУЮТСЯ СПЕЦИАЛИ-
СТЫ СО ЗНАНИЕМ ОСНОВ РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ И 
КОМПЬЮТЕРНОЙ ТЕХНИКИ для интересной и перспек-
тивной работы. З/плата от 20 000 руб.,  график при собесе-
довании. Тел. 3-67-77.

Р А Б О Т А
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Адрес: 1 квартал, д. 13, 1 этаж. 8 (906) 613-03-03.

www.ndv33.ru	 	
НОВЫЙ  САЙТ  О  НЕДВИЖИМОСТИ  

В  Г.  РАДУЖНОМ: 

«
»

ФОТО,  ЦЕНЫ,  ПЛАНИРОВКА. 

ВАРИАНТЫ  ОБМЕНА. 

АН

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, 
цены, планировки, варианты обмена на сайте www.
ndv33.ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. Радужном, 
в новостройках и старом фонде 1 и 3 квартала. 
Варианты обмена на сайте  www. expert-raduga.ru. 
Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 5 и 6 этажах, 
S=11,8,  15,7  и 19,3 кв.м; д.№4 в 3 квартале, S=19 
кв.м, с балконом. Цена от 440 тыс. руб.   Тел. 8-904-
255-29-09.

КОМНАТЫ: в 3 квартале, д.№4, 2 этаж, 19 кв.м, с 
балконом; в 9 квартале: д. 4, 4 этаж, с отдельным с/
узлом, 13 кв.м, без соседей, окно ПВХ, в отличном со-
стоянии; д.№8, 2 эт., 13 кв.м. Тел. 8-903-831-08-33.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ №6/1, 4 этаж, 
S=40/13,9/12,9 кв.м, раздельный с/узел с ремонтом, 
застекл. лоджия 6  кв.м, 1350 тыс. руб. От собственни-
ка. Тел. 8-905-649-43-69.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в г. Владимире, в но-
востройке – место бывшего рынка «Факел». Докумен-
ты готовы. Тел. 8-915-750-42-00.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 9-эт. домах «влад.» 
серии, №18, №20, №23 и №27 на 2, 4, 6 и 8 эт., 
33/17/8 кв..м, балкон, в хор. сост., от 1230 тыс. руб. 
Тел. 8-903-645-02-89. 

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале, д.№18, 6 эт., 33/17/8 кв.м, балкон, в норм. сост., 
1150 тыс. руб., возможна ипотека и матер. капитал. 
Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№14, 
на 2  этаже; д.№15 на 13 этаже, в хор. сост., окна ПВХ;   
S=34,5/19,5/9,5, большая лоджия.Цена от 1250 тыс. 
руб. Возможен обмен на 2-комн. кв-ру.  Тел. 8-905-
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

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без по-
средников (можно 1-й этаж).  Тел. 8-930-743-60-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоянии, 
за наличные. Тел. 8-905-619-12-12.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в лю-
бом состоянии. Тел. 8-920-624-13-13.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. домах. 
В любом сост. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-
255-29-09.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9-эт. доме «влад.» 
серии 1 квартала на 2-комнатную квартиру. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кв-ле, 3/4 эт. 
кирп. д.№33, большая, 49 кв.м, кухня 15 кв.м, лоджия, 
не угл., в отл.сост., на 2-комн. кв-ру в домах «влад.» 
серии 1 или 3 кв-ла. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№23 
«влад.» серии, 50/29/8 кв.м, на 1-комнатную квартиру, 
можно 1 этаж. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в новом кирп. д.№1 
третьего кв-ла, 57 кв.м, на 3-комн. кв-ру в 9-12 эт. до-
мах, можно 1 эт. Тел.    8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «новом» кирпичном 
доме №1 третьего квартала на 3-комнатную квартиру, 
S=57 кв.м, 2 лоджии.  Тел. 8-904-255-29-09.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№28, 
8 этаж, 65/43/8 кв.м, лоджия, в хор. сост. на 1 комн. 
кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№28, 
3 этаж, 96 кв.м, 2 лоджии, в хор. сост., на 2-комнатную 
кв-ру (любую). Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «влад.» серии 1 квар-
тале на 2-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

СДАЮ:

КВАРТИРУ в г. Радужном на длительный срок. Тел. 
8-900-583-77-37.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на дли-
тельный срок. Тел.: 3-16-26, 8-904-959-19-61.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, недо-
рого. Тел. 8-980-750-39-19.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, с мебе-
лью и техникой. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, мебли-
рованную, на длительный срок. Тел. 8-920-626-85-03.

2-КОМНАТНУЮ МЕБЛИРОВАННУЮ КВАРТИ-
РУ. Тел. 8-903-648-41-15.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.28, 
кв.35, 9 этаж. На длительный срок. Тел. 8-906-562-
59-94.

2 КОМНАТЫ в 3-комнатной квартире в г. Собинка, 
ул. Гагарина. Тел. 8-904-957-82-35.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ (одна комната за-
крыта) в 1 квартале, д.№29. Просторная кухня и при-
хожая. Тел. 8-920-621-76-83.

СНИМУ:

КВАРТИРУ на длительный срок. Тел. 8-905-
619-12-12.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ВАЗ 2109, 2001 г.в., инжектор, хетчбек, цвет си-
ний металлик, не битый, на ходу.   Тел. 8-910-772-
47-17.

ЗИМНЮЮ РЕЗИНУ Cordiant на литых дисках, 
размер 175/65, R14. Цена 10 000 руб. (без торга). Тел. 
8-961-256-38-60.

Недорого КОМПЛЕКТ Б\У ЗИМНЕЙ НЕШИПО-
ВАННОЙ РЕЗИНЫ (липучка) 185\70 R14 Michelin X-Ice 
на штампованных дисках R14 – 5,5H2 ET 43 DIA 60,1 PDL 
100x4 (подходит для RENAULT LOGAN и SANDERO). Тел. 
8-915-779-25-81.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАТОР КРУГЛОСУТОЧНО.   Тел.: 8-905-
055-09-99, 8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕ-
ЕЗДЫ. Фиат Дукато, 12 куб. м, дл. 3,2, гр.под. 1,5 
тонны. Везде. Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-44, 
8-904-034-78-37.

ГАЗЕЛЬ NEXT. ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ ПО РОС-
СИИ И ОБЛАСТИ. КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
Тел. 8-903-830-11-78.

В МЕШКАХ: НАВОЗ КОРОВИЙ, КУРИНЫЙ; 
ТОРФ, ОПИЛКИ, ЩЕБЕНЬ, ПЕСОК. Тел. 8-904-
039-71-00.

КОРОВИЙ НАВОЗ. ПЕРЕГНОЙ В МЕШКАХ. Са-
мовывоз. Тел.: 8-906-616-34-65, 8-904-259-31-45.

ДОСТАВКА ПЕСКА, ЩЕБНЯ, ЧЕРНОЗЁМА, 
НАВОЗА, ГРУНТА и т.д. Тел. 8-904-592-75-05.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

КОМПЛЕКТ «ТРИКОЛОР TV». Тел. 8-904-957-
02-30.

ХОЛОДИЛЬНИК «Ока», б/у, недорого. Тел. 8-904-
651-75-97, Татьяна. 

ХОЛОДИЛЬНИК «Бирюса», однокамерный, высо-
та 135 см. В хорошем состоянии. Цена 2900 руб. ел. 
8-920-903-39-80.

МЕБЕЛЬНУЮ СТЕНКУ б/у, в хор. сост., 4 секции, 
длина 3,60 см, высота 2,10 м. Цена  4000 руб., торг.  
Тел. 8-904-254-62-92.

ДВЕ ДЕТСКИЕ КОЛЯСКИ в хорошем состоянии. 
Тел.: 8-960-735-86-72, 3-07-75.

КУПЛЮ:

ИКОНЫ, ШКОЛЬНЫЕ ИКОНЫ дорого, САМО-
ВАРЫ, ПОДСТАКАННИКИ, ПОРТСИГАРЫ, ЗНАКИ, 
ЗНАЧКИ, ГРАММОФОН, СТАРИННЫЕ ЧАСЫ, КНИ-
ГИ, БУТЫЛКИ, КОЛОКОЛЬЧИКИ, МОНЕТЫ, СТАТУ-
ЭТКИ ФАРФОРОВЫЕ СССР, ЛИТЫЕ СТАТУЭТКИ и 
т.д. Тел. 8-930-830-10-19.
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